
令和 7 年 7 月 8 日 

硬式野球部体験会参加希望生徒 保護者 様 

兵庫県立武庫荘総合高等学校 

校  長  千 葉 栄 三 

 

令和 7 年度 兵庫県立武庫荘総合高等学校 

硬式野球部 体験入部の実施について 

 

 小暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は本校硬式野球部の活動にご声援を賜り厚くお礼を申し上げます。 

 さて、本校硬式野球部では、オープンハイスクールおよび学校説明会の一環として中学

3 年生を対象に下記の要項で体験入部を実施します。この体験を通じて、本校野球部なら

びに高校野球に興味を持ち、今後の進路選択に役立てていただけますと幸いです。 

  

記 

 

1．実施日時 令和 7 年 7 月 30 日（水）  

2．内  容  ９：００～ ９：４５  学校説明会 

    ９：４５～１０：００  移動、更衣 

  １０：００～１２：００  硬式野球部体験会 

  １２：００～１２：３０  更衣 

  １２：３０～   解散 

3．参加対象 本校のオープンハイスクールに参加する中学 3 年生 

  ※オープンハイスクールは 7 月 30 日（水）・7 月 31 日（木）に 

   行われます。いずれか 1 回に必ずご参加ください。 

4．持 ち 物 野球道具一式（ユニフォーム、グローブ（軟式用可）、スパイク、運動靴 

   水筒、タオルなど）、参加同意書 

5．申込方法 参加申込フォーム（QR コード）から申し込んでください。 

6．そ の 他 ・参加同意書は本校 HP からダウンロードし、受付時にご提出ください。 

  ・午前 6 時時点、またはそれ以降の時間帯に尼崎市・西宮市・伊丹市・宝 

塚市のいずれかの地域に大雨、洪水、暴風のいずれかの警報が出ている 

場合は中止とします。 

  ・希望の時間帯を予約できなかった場合はご相談ください。 

7．問合せ先 硬式野球部 顧問 西垣 亮 TEL：０６－６４３１－５５２０ 

 

 

 

 

 

以上 

参加申込フォーム 


